Протокол №8
Заседания Совета Союза
Союза психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий»

г. Москва						     		    «21» ноября 2022 года

Место проведения: г.Москва, ул. Маломосковская, д.22, строение 1, 3 этаж, помещение 11, ч. комнаты  91, кабинет 304.
Дата проведения: «21» ноября 2022 года

Время начала проведения регистрации участников заседания Совета Союза: 11 час. 30 мин.
Время окончания регистрации участников заседания Совета Союза: 11 час. 55 мин.

Время открытия Заседания Совета Союза: 12 час. 00 мин.
Время закрытия Заседания Совета Союза: 12 час. 20 мин.

Присутствуют: 100% персонального состава Совета Союза на дату проведения заседания, а именно:
1. [bookmark: _Hlk109739376]Еремин Алексей Геннадьевич
2. Маркова Татьяна Николаевна
3. Рогачев Максим Александрович
4. Сафронов Василий Михайлович
5. Чечкин Виталий Юрьевич
6. Малаховский Станислав Петрович

В соответствии с п. 10.9. Устава кворум имеется.  Заседание Совета Союза правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Избрание рабочих органов настоящего заседания:
Предложено: Избрать Председательствующим на настоящим заседании Маркову Т.Н., секретарем и лицом, ответственным за подсчет голосов –Еремин А.Г.
По итогам обсуждения, членами Совета  Союза единогласно «ЗА» принято решение :
Избрать Председательствующим на настоящим заседании Маркову Т.Н., секретарем и лицом, ответственным за подсчет голосов –Еремин А.Г.

Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Рассмотрение заявлений, полученных Союзом от индивидуальных предпринимателей и юридических лиц о вступлении в состав членов Союза психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий».
2. О выдаче удостоверений членам Союза психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий».

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. По первому вопросу повестки дня выступил директор Союза Марков А.В., который довел до сведения присутствующих, что в адрес Союза поступили заявления о вступлении в состав членов Союза психотерапевтов и психологов «Центр Современных Психотехнологий» от следующих лиц:
1. [bookmark: _Hlk118292072]ИП Свиязев Алексей Алексеевич
2. Общества с ограниченной ответственностью «Цвет красок»
3. ИП Черных Алена Александровна
4. [bookmark: _Hlk122699754]ИП Новичкова Анна Ивановна

К заявлениям каждого из указанных лиц приложены все требуемые Союзом документы и сведения.
Из анализа представленных документов установлено соответствие данных лиц требованиям членства в Союзе.

По итогам обсуждения, членами Совета Союза единогласно «ЗА» принято решение:
Удовлетворить заявления, полученные Союзом, о вступлении в состав членов Союза, признать их соответствующими требованиям членства в Союзе, включив их в состав членов Союза, а именно:
1. ИП Свиязев Алексей Алексеевич
2. Общества с ограниченной ответственностью «Цвет красок»
3. ИП Черных Алена Александровна
4. ИП Новичкова Анна Ивановна

2. По второму вопросу повестки дня поступило предложение поручить Директору Союза Маркову А.В. учитывать сведения личных дел членов Союза в соответствующем реестре, выдан удостоверения о членстве следующим лицам:
1. [bookmark: _Hlk118299798]ИП Свиязев Алексей Алексеевич
2. Общества с ограниченной ответственностью «Цвет красок»
3. ИП Черных Алена Александровна
4. ИП Новичкова Анна Ивановна

По итогам обсуждения, членами Совета Союза единогласно «ЗА» принято решение:
Поручить Директору Союза Маркову А.В. учитывать сведения личных дел членов Союза в соответствующем реестре, выдан удостоверения о членстве следующим лицам:
1. ИП Свиязев Алексей Алексеевич
2. Общества с ограниченной ответственностью «Цвет красок»
3. ИП Черных Алена Александровна
4. ИП Новичкова Анна Ивановна

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание Совета объявлено закрытым. Лица, голосовавшие против по какому – либо вопросу повестки дня - отсутствуют. Подсчет голосов на заседании осуществлен.

Подписи:

Председательствующий
На заседании Совета
Председатель Совета Союза				Т.Н.  Маркова

Секретарь и лицо,
ответственное за подсчет голосов 			А.Г. Еремин

Подписи членов Совета Союза:

Председатель Совета Союза Маркова Татьяна Николаевна 	_________________

Еремин Алексей Геннадьевич					_________________

Рогачев Максим Александрович					_________________

Сафронов Василий Михайлович					_________________

Чечкин Виталий Юрьевич						_________________

Малаховский Станислав Петрович 					_________________

2